CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPOLARGO
r.; u -; ,

REQUERIMENTO Nº146l2022

Câmara Municipal de Campo Largo - PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior. VEREADOR que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, REQUERER

que seja colocado em discussão e votação do Plenário, perante Vossa Excelência, o

PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste município, para que faça :)

CERCAMENTO COM TELAS DA PARTE DOS FUNDOS DO CMEI GENTE MlÚDA,

localizado na Rua lpê, Jardim Guarany, deste município.
Esta proposição legislativa se justifica, pois, o cercamento com telas na

parte dos fundos do CMEl propiciará mais segurança aos alunos e profissionais que

frequentam e atuam no local,
Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal

fiscalizar, organizar e estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecer

a comunicação da população em suas queixas e reinvindicações e operar como uma

ouvidoria geral da seeiedade, desde já agradecemos a análise deste requerimento,

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 7 (le outu ro de 2022.

, ( *
LUlZ CARLOSÉCERVE'NSKIJUNIOR

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENDLGGIA,1008, VIIA BANCÁRIA, CEP 83601—450 - CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE [ FAX: 41 3392 1717 - A1 3392 3103 -—41 3392 1081
Email: cmcampolargc©cmcampolargo.com.br

www.cmcampolargo,pr.gov.hr

JJ ªt ';

agi/Jªzz
Nha/;;